Đạo, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 04, đường số 2,

KDC 586, đường Trần Hưng Đạo, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Trang Phước Đạt có nghĩa vụ thanh toán cho ông Phạm Tấn Tài
số tiền vốn và lãi nợ mua hàng là 28.744.470 đồng (hai mươi tám triệu, bảy trăm
bốn mươi bốn ngàn bốn trăm bảy mươi đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày ông Phạm Tấn Tài có đơn yêu

cầu thi hành án thì hàng tháng ông Trang Phước Đạt còn phải trả lãi cho ông Phạm

Tấn Tài theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ Luật dân sự năm

2015 đối với số tiền chậm thi hành án .